

Airheat A/S

Idom Kirkevej 1
7500 Holstebro

CVR-nr. 10 32 79 03

Årsrapport for 2021



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 28. februar 2022

Søren Grove Grejsen Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Airheat A/S Idom Kirkevej 1 7500 Holstebro
	Telefon: 97485300
	CVR-nr.: 10 32 79 03
	Regnskabsperiode: 1. juli - 31. december 2021
	Hjemsted: Holstebro
Bestyrelse	Stig Michael Nilsson, formand Søren Grove Grejsen Jensen Bent Jensen Thusgaard
Direktion	Søren Grove Grejsen Jensen, direktør
Revisor	REVISION LIMFJORD Godkendt Revisionspartnerselskab Kirkestræde 9, 2. sal 7500 Holstebro
Pengeinstitut	Hvidbjerg Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i produktion, handel og investering af ventilationsaggregater samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 226.543, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 972.647.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 31. december

	Note	2021 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste		3.188.920	4.333.451
Personaleomkostninger	1	-2.688.109	-4.206.659
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		500.811	126.792
Afskrivninger		-120.376	-393.683
Andre driftsomkostninger		0	-17.000
Resultat før finansielle poster		380.435	-283.891
Finansielle indtægter		1.085	1.172
Finansielle omkostninger	2	-87.974	-232.738
Resultat før skat		293.546	-515.457
Skat af årets resultat	3	-67.003	107.300
Årets resultat		226.543	-408.157
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		100.000	0
Overført resultat		126.543	-408.157
		226.543	-408.157

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	30/6 2021 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		1.795.925	1.834.641
Produktionsanlæg og maskiner		288.144	306.956
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		583.624	596.072
Materielle anlægsaktiver	4	2.667.693	2.737.669
Anlægsaktiver i alt		2.667.693	2.737.669
Omsætningsaktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		991.137	925.005
Færdigvarer og handelsvarer		767.641	718.193
Varebeholdninger		1.758.778	1.643.198
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.939.299	3.067.034
Andre tilgodehavender		118.438	23.729
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		24.950	0
Selskabsskat		0	33.000
Periodeafgrænsningsposter		156.416	95.774
Tilgodehavender		2.239.103	3.219.537
Omsætningsaktiver i alt		3.997.881	4.862.735
Aktiver i alt		6.665.574	7.600.404

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	30/6 2021 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		372.647	246.104
Foreslået udbytte for regnskabsåret		100.000	0
Egenkapital		972.647	746.104
Hensættelse til udskudt skat		245.544	178.541
Hensatte forpligtelser i alt		245.544	178.541
Gæld til realkreditinstitutter		880.765	906.571
Leasingforpligtelser		449.625	523.811
Langfristede gældsforpligtelser	5	1.330.390	1.430.382
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	198.700	196.400
Banker		1.415.647	1.935.274
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.101.352	1.573.075
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	12.759
Anden gæld		1.401.294	1.527.869
Kortfristede gældsforpligtelser		4.116.993	5.245.377
Gældsforpligtelser i alt		5.447.383	6.675.759
Passiver i alt		6.665.574	7.600.404
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Nærtstående parter og ejerforhold	8		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	500.000	246.104	0	746.104
Årets resultat	0	126.543	100.000	226.543
Egenkapital 31. december 2021	500.000	372.647	100.000	972.647

Noter

	2021 kr.	2020/21 kr.	
1 Personalemkostninger			
Lønninger	2.309.686	3.663.722	
Pensioner	302.226	452.063	
Andre omkostninger til social sikring	76.197	90.874	
	<u>2.688.109</u>	<u>4.206.659</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>14</u>	<u>10</u>	
2 Finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	86.283	230.139	
Valutakurstab	1.691	2.599	
	<u>87.974</u>	<u>232.738</u>	
3 Skat af årets resultat			
Årets aktuelle skat	0	-33.000	
Årets udskudte skat	67.003	-74.300	
	<u>67.003</u>	<u>-107.300</u>	
4 Materielle anlægsaktiver			
	Grunde og bygninger kr.	Produktions- anlæg og maskiner kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>0</u>	<u>223.886</u>	<u>462.496</u>

Værdien af danske grunde og bygninger ifølge offentlig vurdering pr. 1. oktober 2020 udgør kr. 3.450.000.

Noter

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2021 kr.	Gæld 31. december 2021 kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	958.271	932.365	51.600	675.800
Leasingforpligtelser	668.511	596.725	147.100	0
	1.626.782	1.529.090	198.700	675.800

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har garantiforpligtelser på de solgte produkter i overensstemmelse med branchens normale garantiregler. Da der ikke forventes garantiarbejder ud over normalt omfang, er der ikke afsat beløb til imødegåelse af garantiforpligtelser på solgte produkter.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 932, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør t.kr. 1.796.

Selskabet har herudover udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 800 i ovenstående grunde og bygninger.

Af selskabets øvrige materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør t.kr. 64, er ligeledes omfattet af pantsætningen.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt t.kr. 450 til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående materielle anlægsaktiver.

Til sikkerhed for bankgæld på t.kr. 1.416, har selskabet givet pant på t.kr. 3.000 i nuværende og fremtidige erhvervelser af varebeholdninger og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31/12 2021, t.kr. 3.698.

Produktionsanlæg, driftsmateriel m.v., hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2021 udgør t.kr. 686, jf. noten materielle anlægsaktiver, er finansieret ved finansiel leasing. Leasingforpligtelsen er pr. 31/12 2021 opgjort til t.kr. 597.

8 Nærtstående parter og ejerforhold

Transaktioner

Kapitalejerne har i løbet af regnskabsåret 2021 hævet op til kr. 39.672. Lånet er forrentet med 10,05% fra tidspunktet, hvor kapitalejerne har lånt pengene af selskabet.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Bent Jensen Thusgaard (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-337847905174

IP: 188.176.xxx.xxx

2022-03-07 13:12:07 UTC

NEM ID 

Søren Grove Grejsen Jensen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-938495897954

IP: 188.176.xxx.xxx

2022-03-07 13:15:08 UTC

NEM ID 

Søren Grove Grejsen Jensen (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-938495897954

IP: 188.176.xxx.xxx

2022-03-07 13:15:08 UTC

NEM ID 

Stig Michael Nilsson (CPR valideret)

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-799428368855

IP: 87.61.xxx.xxx

2022-03-10 09:02:47 UTC

NEM ID 

Arne Lauritsen (CVR valideret)

Registreret revisor

Serienummer: CVR:41454555-RID:24887446

IP: 77.243.xxx.xxx

2022-03-10 09:17:56 UTC

NEM ID 

Søren Grove Grejsen Jensen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-938495897954

IP: 188.176.xxx.xxx

2022-03-10 09:36:40 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: Q1VU3-BJMEE-VU08V-21K7D-ZB8L0-IG2KG

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>